様式第７号（第１１条関係）
　　　令和　　年　　月　　日
南魚沼市長　様
（申請者）住　　　所
氏名・名称
(代表者)

南魚沼市子育て応援店舗等改装工事補助金実績報告書

令和　　年　　月　　日付けで交付決定を受けた南魚沼市子育て応援店舗等改装工事補助金について、補助対象工事が完了したので、南魚沼市子育て応援店舗等改装工事補助金交付要綱第１１条の規定により、下記のとおり報告いたします。

[bookmark: _GoBack]記
	対象
施設
	住所
	南魚沼市

	名称

	工事
概要
	工事内容

	工事期間
	　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	総工事費
	円
	子育て環境整備工事は５万円以上、バリアフリー改装工事は１０万円以上のものが補助対象。
補助金額は、補助対象経費の１／２（千円未満切捨て）、上限５０万円とする。

	補助対象経費
	円

	子育て環境整備工事費
	円

	バリアフリー改装工事費
	円

	補助金額
	円

	施工
業者
	住所・所在
	南魚沼市

	氏名・名称

	電話

	添付書類
・補助対象工事に係る領収書の写し
・補助対象工事が行われた状況が確認できる写真（撮影場所、撮影日記載）
・その他市長が必要と認める書類

※交付決定額に変更が生じない工事の仕様や金額の変更がある場合、確定後の内容明細が確認できる見積書等の写しを添付してください。